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KARAR

 

TALEP:

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ İllerinden turizm paydaşlarını bir araya getiren ve Belediyemizin de
içerisinde olduğu “Trakya Turizm Platformu”nun Trakya Kalkınma Ajansına sunduğu 2015 Sosyo-Ekonomik
Kalkınma Mali Destek Programı kapsamındaki proje kabul edilmiştir. Proje ortağı olduğumuzdan dolayı,
gerçekleştirilecek, “Trakya Bölgesi Turizm Paydaşlarının Ortak Turizm Rotaları ve Ortak Tanıtıma Yönelik İşbirliği
Platformu Kurulması” isimli projeye, kesinleşen revize bütçe kapsamında 8.513,16 TL eş finansman sağlamamız
gerekmektedir. Bu nedenle, 2015 yılı Sosyo-Ekonomik Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında Trakya
Kalkınma Ajansına sunulan Trakya Bölgesi Turizm Paydaşlarının Ortak Turizm Rotaları ve Ortak Tanıtıma Yönelik
İşbirliği Platformu Kurulması isimli projenin kurumumuzca ortak olarak uygulanmasına, taahhüt edilen 8.513,16
TL tutarındaki meblağın Kırklareli Üniversitesi proje kapsamında eş finansman sağlaması ve Kültür ve Sosyal
İşleri Dairesi Başkanlığı'nın bütçesinden ödenmesi ile ilgili Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara
bağlanmasını talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; 2015 yılı Sosyo-Ekonomik Kalkınma Mali Destek Programı
kapsamında Trakya Kalkınma Ajansına sunulan “Trakya Bölgesi Turizm Paydaşlarının Ortak Turizm Rotaları ve
Ortak Tanıtıma Yönelik İşbirliği Platformu Kurulması” isimli projenin kurumumuzca ortak olarak uygulanmasına,
taahhüt edilen 8.513,16 TL tutarındaki meblağın Kırklareli Üniversitesi'ne proje kapsamında eş finansman
sağlaması ve Kültür ve Sosyal İşleri Dairesi Başkanlığı'nın bütçesinden ödenmesi talebinin kabulüne oybirliği ile
karar verilmiştir."

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Eylül 2015 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

 

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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